
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального района «Барятинский район»

Калужской области

РЕШЕНИЕ
от Л '/. с.Барятино JVb & £ y f

Об утверждении проекта изменений в 
схему территориального планирования 
муниципального района 

«Барятинский район»

Руководствуясь ст. ст. 19, 20, 21 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
п.14 ст.25 Устава муниципального района «Барятинский район», Совет депутатов 
РЕШИЛ:

1. Утвердить проект изменений в схему территориального планирования муниципального 
района «Барятинский район» (прилагается).
2. Опубликовать данное Решение в газете «Сельские Зори».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

4А . I  '

Глава муниципального района 
«Барятинский район» В.И Лучин


